Hec quod pro gratia sua et debito officio suo facere debet
Causa hancus id

Citatio Exactoris contributionum occasione iniusta exactoris Contributionum a monialibus

Stephanus de Tabi Generosus et ad Contributionum publicorum
Tenens et Exactor ex eodem officio exactoratus bonorum turis omnibus
nobilibus et inliby ubi in locum in Regno et Aragonis nostris tra-
bitis et possitibus. Mandatis ut coram nobis et iudicis nostris ubi
tunc cum curia nostra feliciter constituti fuerimus fena id nunc in-
stantis pro Ad instantiam Poligisaurum ac Benedictanum ordinis
S. Francisci Conventus et Virgineum nent ac peremptis compareas
Citatis ides curia te requisitis libens mandatorum nostrorum exis-
tent in eadem Virgines ad solven Contributionem pucam ex bonis
dictarum Virgineum nentis a qua vigore immunitatis Ecclesie tue
cui cum bonis suis omnibus sunt adscripta temper antiquitus fue-
rant immunes ac libens actantis et adigenis tempore dendo cum manda-
ta tua tum iam illam ab exigen Contributione eiusmodi nihilominus
desistere restitisti eadem ab eis de facto exegisti faciens quidem
in tempore dendo tuorum nentis dictarum virgineum nentis
quod tibi ad rem te ad re flos re taxant et estimant totidem
exinde habeat de mai Ad videndi itaq et audien ea omnia in tem-
reducenti tibi latius officii et possit in te neglectorum mandatorum
nostrorum nomine a nobis animadverti dicta Virgines circa
iura et Privilegia eorum conservari ac a flos eiusmodi contri-
butione ab solvi exactam non Contributionem restitui necesse in
damnis te autore in Conditio illi datis condemnari. Et itaq res
sani sumus et si quid de iure veniat respiciamus

Citatio officij dum parte non citata in remissionem in bona admittit et vsumfructum intercedit.

Vobis et Proconsuli Consulibus Advocato et Scabinis ciuita-
tis nostra et quorum nomina et cognomina pro ex parte habere volu-
imus ex eisdem officij bonorum vestris omnibus nobilibus et in-
nobilibus per nos et quemlibet vestrum in et extra Ciuitatem no-
stram pucato iuris ac Domini titullo habitis possitibus. Man-
datis ut coram nobis et iudicis nostris ubi tunc cum curia nostra fueri-
mus feliciter constituti fena id nunc instantis pro Ad instan-
tiam nobilium et Famatonum et de eorum coniequum et dionem libens
comparticipum in ea causa pro parte Actorem in dionem famati-
onem et de consortis illius Civium et dionem famatonum perit ac
peremptis compareatis Citamini pro eo curia nos iure comuni non et
tanto neq eodem uti par erat in prospectu subito quod resurrexerit
ex bonis suis licet etiam male possitibus in se eadem bona legitime
ubi ab iudicata fuerat vel in suis terminis et iuris de citatis